
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

 І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100  ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 Н А К А З 

 

22.01.2021                                                                                          № 22 

 

Про роботу щодо забезпечення 

виконання Законів України «Про 

доступ до публічної інформації», 

«Про захист персональних даних» у 

2020 році та про організацію роботи 

на 2021 рік 

 

На виконання Законів України «Про доступ до публічної 

інформації», «Про захист персональних даних», «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо удосконалення системи захисту 

персональних даних» у школі протягом 2020 року було проведено 

відповідну роботу: забезпечено недопущення сторонніх осіб до документів, 

що містять персональні дані. Особові справи учнів, співробітників школи, 

медичні карти учнів зберігаються в шафах, що зачиняються. Здійснюється 

збір згод на обробку та використання персональних даних від батьків учнів, 

які зараховуються до школи, від фізичних осіб, які влаштовуються на 

роботу. Функціонує офіційний сайт школи, на якому подається інформація 

про діяльність освітнього закладу. Всі матеріали не містять персональних 

даних про учасників освітнього процесу. Щомісячно подається інформація 

про надходження благодійних внесків та їх використання. В розділі 

«Управлінська діяльність» розміщуються накази з основної діяльності та 

адміністративно-господарських питань, в розділі «Прозорість та 

інформаційна відкритість закладу» - кошторис, фінансовий звіт про 

надходження та використання всіх отриманих коштів, надходження за 

рахунок бюджету. Щотижня висвітлюються новини.  

З метою організації роботи щодо забезпечення виконання Законів 

України «Про доступ до публічної інформації», «Про захист персональних 

даних»  

 



2 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Бесчетновій О.М., 

Маругіній І.А., Полєхіній О.М.: 

1.1. Забезпечити дотримання порядку доступу до баз персональних даних та їх 

захист від доступу до них сторонніх осіб, що може призвести до 

розголошення або втрати інформації, обробку, зберігання та використання у 

відповідності до чинного законодавства. 

Упродовж 2021 року 

1.2. Забезпечити оформлення зобов’язань про нерозголошення персональних 

даних щодо працівників, які мають доступ до баз персональних даних. 

За необхідністю 

 

2. Співробітникам школи не допускати порушення: 

2.1. Щодо незаконного розголошення або використання в інший спосіб у своїх 

інтересах інформації, яка стала відома в зв'язку з виконанням службових 

повноважень. 

Упродовж 2021 року 

 

3. Секретарю-друкарці школи Гриньовій І.М.: 

3.1. Забезпечити оформлення згоди  на збір та обробку персональних даних 

фізичних осіб у випадках, що передбачені діючим законодавством України. 

Щодо нових працівників та учнів  

3.2. Стежити за недопущенням сторонніх осіб до документів, що мають 

персональні дані. 

Постійно 

3.3. Оприлюднювати та оновлювати на офіційному сайті школи: 

3.3.1. Накази з основної діяльності та адміністративно-господарських питань, 

що не містять персональних даних.  

Упродовж 2021 року 

3.3.2. Публічну інформацію у відповідності до ст. 15 закону України «Про 

доступ до публічної інформації». 

Щомісячно 

3.3.3. Розмістити даний наказ на сайті освітнього закладу. 

До 29.01.2021 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи  оригінал підписано   В.В.Ткач 



3 

З наказом від 22.01.2021 № 22 «Про роботу щодо забезпечення виконання 

Законів України «Про доступ до публічної інформації», «Про захист 

персональних даних» у 2020 році та про організацію роботи на 2021 рік» 

ознайомлені: 

Акопджанова Л. Павленко  О.М. 

Бесчетнова О.М. Пазич М.І. 

Богдан І.В. Пальчикова Г.М. 

Букін О.М. Панченко А.Г. 

Бурцева  О.О. Полєхіна  О.М. 

Валяєва Л.В. Попова  Л.І. 

Васильєва В.В. Привалова  Н.І. 

Віноградова С.Б. Радченко М.А. 

Гаврилюк Г.В. Роздайбіда І.І. 

Гриньова І.М. Свєчнікова Л.Ю. 

Древа  О.В. Слинько Д.О. 

Дубовицька  Л.П. Скляр В.І. 

Євлахова  Г.В. Сологуб  Н.І. 

Запара В.К. Сотникова  С.В. 

Заікіна Н.М. Споришева  Т.В. 

Карпінська Г.П. Степанець В.В. 

Китиченко С.О. Степанова О.В. 

Колядич Т.В. Стрельнікова  І.М. 

Корнійчук І.О. Тарасенко Я.А. 

Коробчинський К.П. Теренко  О.А. 

Копилова Т.М. Тимошенко  Л.М. 

Красникова Л.О. Трипольська І.Я. 

Лисицька Л.А. Федько І.В. 

Маругіна І.А. Хаустова С.Г. 

Мініч Д.О. Хоменко Н.А. 

Морозова В.О. Шевцова Є.К. 

Несміян Д.М. Шевцова  Н.В.  

Обізна В.В. Шелупець О.А. 

Павленко О.В. Шульц В.В. 

 

 

 
 

Гриньова  


